公告 2018年12月4日 星期二

公告热线：0571-87054412 11

光大金瓯资产管理有限公司与平阳弘文资产投资管理合伙企业（有限合伙）债权转让通知暨债务催收联合公告
根据光大金瓯资产管理有限公司和平阳弘文投资管理合伙企业（有限合伙）签署的《资产转让合同》，光大金瓯资产管

理有限公司已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依
法转让给平阳弘文投资管理合伙企业（有限合伙）。光大金瓯资产管理有限公司与平阳弘文投资管理合伙企业（有限合
伙）联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

平阳弘文投资管理合伙企业（有限合伙）作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人或其承继人，从
公告之日起立即向平阳弘文投资管理合伙企业（有限合伙）履行主债权合同及担保合同等相关法律文件约定的偿付义务
或相应的担保责任。

特此公告。
光大金瓯联系电话：0577-88333755
平阳弘文投资管理合伙企业（有限合伙）联系电话：17774020066

光大金瓯资产管理有限公司
平阳弘文投资管理合伙企业（有限合伙）

2018年12月4日
公告清单（基准日2018年3月31日） 单位：人民币/元

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的、以及遗漏的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单仅列示基准日2018年3月31日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给平阳弘文资产投资管理合伙
企业（有限合伙）的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确

定的方法计算。已经进入诉讼程序的，并已由光大金瓯资产管理有限公司垫付的应由借款人和担保人负担的诉讼费、执
行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体或清算主体
代为履行义务或履行清算责任。

借款人

浙江和丰食品有限公司

浙江金典科技有限公司

苍南华德进出口有限公司

苍南县新华畜牧有限公司

浙江盛基药业有限公司

温州益丰印刷有限公司

温州市科典实业有限公司

盛宇集团有限公司

温州银城塑胶有限公司

温州雅歌包装材料有限公司

温州杉友文具礼品有限公司

温州市科发汽车内饰件有限公司

温州市怡丽床垫有限公司

温州市中际化纤有限公司

温州伟丰钢业有限公司

温州振华钢业有限公司

浙江科诚达塑业有限公司

浙江金苹果家纺有限公司

苍南县奥洁日用品有限公司

苍南县汤记码头水产品有限公司

浙江锦丰农业开发有限公司

温州太昌蜂业有限公司

浙江贤超包装有限公司

浙江鼎派服饰有限公司

温州恒祥建筑装璜有限公司

苍南恒源包装材料有限公司

苍南县华冠禽业有限公司

温州华利集团有限公司

温州市科星电子有限公司

温州玲合家具有限公司

浙江特意来服装有限公司

浙江天牛实业有限公司（苍南伟康商贸有限公司）

温州旭诚包装材料有限公司

苍南县以琳农业开发有限公司

温州玉园农业开发有限公司

苍南县圆通汽车销售服务有限公司

温州正越包装材料有限公司（原温州市家乐园家具有限公司）

温州荣泰纸业有限公司

温州市和易包装有限公司

苍南县宏锋工艺礼品有限公司

苍南县金发润滑油有限公司

苍南县瑞田废旧金属回收有限公司

苍南县中宝贸易有限公司

苍南县中嘉国际贸易有限公司

浙江苍建建设有限公司

苍南县如新工贸有限公司

温州市龙达制罐工艺有限公司

温州三鑫印刷机械有限公司

温州市富海印刷材料有限公司

温州银港建材有限公司

温州何丰包装材料有限公司

苍南明日包装材料有限公司

苍南县华晨包装印刷厂（普通合伙）

苍南县英杰包装印刷有限公司

温州市尼帛贸易有限公司

苍南县利豪印业有限公司

温州先锋工艺礼品有限公司

苍南勤得利文具礼品有限公司

浙江乐福印业有限公司

浙江华诺照明电器有限公司

浙江亚蒙服饰有限公司

浙江三叶草服饰有限公司

温州市资联塑业有限公司

苍南金佰利包装有限公司

苍南县鑫德意包装有限公司

温州哈玛念包装有限公司

苍南县蓝一热转印贴花厂

苍南县梦成工艺礼品厂

苍南雅宝工艺包装有限公司

温州市捷尔印业有限公司

苍南县宏兴瓯柑果蔬专业合作社

温州市侨友印刷有限公司

苍南县彩霸印业有限公司

温州高超软包装有限公司

温州市畅达皮具有限公司

苍南德旺印务有限公司

苍南县桐桥包装材料厂

苍南县益蕉纸箱加工厂

苍南县华清工艺礼品厂

温州大申新材料科技有限公司

温州仁客超市有限公司

温州市龙鑫丰印业有限公司

苍南县吕华印后服务部（普通合伙）

苍南县金达油墨有限公司

苍南县龙港宏翔电脑织唛有限公司

苍南县华金柑果业有限公司

苍南县龙港金利美印业有限公司

苍南增辉实业有限公司

温州雅比斯包装有限公司

苍南金德利包装材料有限公司

温州润通包装有限公司

苍南县金伟包装工艺礼品厂

合计

本金余额

5,521,774.15

1,500,000.00

2,500,000.00

2,840,228.19

3,130,922.01

9,706,842.08

8,000,000.00

11,898,203.27

1,000,000.00

1,577,810.31

1,299,996.79

5,760,772.43

3,390,000.00

4,750,509.83

3,998,310.43

4,301,252.27

2,982,960.00

5,499,996.42

1,350,971.00

839,119.54

1,000,000.00

862,091.15

10,359,470.61

448,530.22

4,000,000.00

2,817,325.00

210,000.00

6,000,000.00

5,900,000.00

7,000,000.00

305,591.33

3,268,800.00

1,800,000.00

1,500,000.00

809,734.04

4,900,000.00

9,000,000.00

659,600.00

943,957.20

683,201.46

950,000.00

4,405,625.84

4,071,599.94

1,403,123.89

2,083,173.00

679,999.55

939,978.73

1,645,659.84

899,898.06

3,900,000.00

1,259,948.03

862,140.05

1,201,286.94

717,567.53

746,892.68

1,656,206.34

256,372.23

1,000,000.00

994,903.24

920,125.79

909,250.51

405,378.07

1,299,998.64

1,175,114.00

1,195,114.00

1,195,114.00

522,043.05

686,618.09

416,478.77

916,241.71

1,934,527.36

850,003.12

997,397.21

870,000.00

3,725,616.11

768,200.00

500,000.00

499,979.51

838,416.00

900,000.00

1,617,769.50

699,869.29

175,267.30

799,999.00

1,400,000.00

1,103,282.90

849,989.92

1,997,195.62

1,999,922.59

1,899,903.96

499,998.85

1,000,000.00

209,561,160.49

利息余额

914,771.32

195,831.75

324,832.91

389,677.89

1,053,788.14

1,418,334.07

2,150,212.93

4,495,251.05

115,959.05

652,253.90

520,223.50

2,823,578.85

391,960.79

128,205.13

798,487.45

1,843,986.47

729,137.55

803,897.92

228,950.67

88,605.52

103,998.67

90,996.97

746,509.40

368,604.60

817,598.38

2,341,612.54

13,476.51

2,084,575.60

379,163.43

749,089.05

172,596.12

1,558,683.78

265,041.14

174,602.66

245,072.60

496,873.83

1,170,026.90

549,205.99

32,570.53

65,137.36

59,838.76

518,434.07

460,225.75

365,526.19

527,135.31

578,800.31

316,875.94

458,948.80

165,814.27

1,135,381.78

494,163.12

15,081.93

21,014.82

74,252.30

75,585.74

287,914.32

161,133.11

125,307.99

104,909.51

139,755.96

138,067.63

138,614.02

766,463.27

216,410.11

221,378.82

176,332.85

68,403.66

68,806.18

54,565.83

121,936.98

648,114.38

114,964.23

134,125.02

132,631.77

789,836.31

121,921.87

73,994.59

74,058.83

230,257.56

147,999.30

672,005.26

141,993.19

27,705.65

95,000.83

228,134.45

269,781.35

119,009.66

275,338.84

275,168.38

248,761.29

94,134.10

201,002.49

45,666,401.60

抵押物

苍南县灵溪镇横支村、经三路以西、河滨东路以南

灵溪镇华府新世界花园1幢305室、315室、418室、317室339室306室324室

苍南工业园区七路以东

灵溪镇塘下村A区B区

灵溪镇塘下村温州家具产业园区S1-4地块

担保人

苍南县民政印刷包装有限公司、许复新

苍南华德进出口有限公司、苍南县新华畜牧有限公司、陈素平、徐敏、吴治豹

浙江金典科技有限公司、苍南县新华畜牧有限公司、黄昌良、余建排、吴治豹

苍南华德进出口有限公司、浙江金典科技有限公司、林福坐、林福佑、吴治豹

温州益丰印刷有限公司、曾瑞淼

盛宇集团有限公司、肖若春、肖秀莉

温州木兰摩托车有限公司、谢中清、谢尚秀、温州市科典实业有限公司

温州升华包装有限公司、南塑集团有限公司、温州益丰印刷有限公司、曾上教、曾文鑫

苍南县宏发装璜工艺胶印厂、吴绍松、徐良来

温州市天娇印业有限公司、杨平朋、杨平球、倪黄素、陈洪祖

温州新代印业有限公司、吴绍调、吴连祥

如意控股集团有限公司、李绍科、李绍德、林美月、李绍同、浙江德发印业有限公司

温州玲合家具有限公司、吴正曹、章雪芬、吴正宣

温州升阳塑业有限公司、温州嘉信塑业有限公司、叶茂崇、林孔智、林叶青

温州鹏翔锻造钢业有限公司、丽水瑞泰不锈钢制品有限公司、吴玉丰、胡国连

温州港源工贸有限公司、苍南县振华市政工程有限公司、李玉叶、李绍同、李传远

浙江金苹果家纺有限公司、香港龙兴企业有限公司、章吉龙、章吉蛟

浙江科诚达塑业有限公司、苏中敏、章国宁、章国庆

平阳县欧美佳皮具有限公司、董加沿、郑长绿、赵海宝

浙江锦丰农业开发有限公司、温州太昌蜂业有限公司、汤臣便、汤臣都、汤臣构、汤元洪、汤臣华

苍南县汤记码头水产品有限公司、温州太昌蜂业有限公司、陈忠何、肖丽汝

浙江锦丰农业开发有限公司、苍南县汤记码头水产品有限公司、陈雪郎、吴丽雪

南塑集团有限公司、付贤超、温州银泰化工有限公司、李上鹏、陈林辉

浙江艾罗森服饰有限公司、唐文魁、唐文富

大发强盟包装有限公司、徐像勇、周华

何有烈、林光顺、高文相、高有理、杨茂海

黄春仙、林良购、阮海燕、林爱心、林延彪

道上集团有限公司、苏立安、林孝选、苏中化、苏中化、苏立业、张宗好、卢成希

陈书欣、杨宏松、温州市科星电子有限公司

王令学、林秋容、王小卫、温州玲合家具有限公司

浙江鼎派服饰有限公司、吴祖锦、庄雪玲

温州金潮人造革有限公司、温州天牛人造革有限公司、孙福波、孙福磷

浙江誉嘉实业有限公司、陈修光

温州华粮食品有限公司、林代幸

苍南华凯实业有限公司、颜怡显、董文凯、陈琳、廖振白、廖传举

温州华通汽车销售服务有限公司、黄益朝

温州正一塑业有限公司、浙江神彩色母粒有限公司、吴光喜、周凤凰、温州正越包装材料有限公司

温州市创诚包装材料有限公司、林友箩

苍南县宏锋工艺礼品有限公司、苍南县金发润滑油有限公司、林清程、章成选、陈绍逢、陈绍晴、颜榕华、董希语、叶春菜、章圣爱

温州市和易包装有限公司、苍南县金发润滑油有限公司、林清程、章成选、陈绍逢、陈绍晴、颜榕华、董希语、金华清

温州市和易包装有限公司、苍南县宏锋工艺礼品有限公司、林清程、章成选、陈绍逢、陈绍晴、颜榕华、董希语、黄开雨

苍南县中宝贸易有限公司、苍南县中嘉国际贸易有限公司、瑞田钢业有限公司、金田集团有限公司、新雅投资集团有限公司、温州曙光正邦纺织有限公司、吴作榜、应杰、方佳、方崇钿

苍南县瑞田废旧金属回收有限公司、苍南县中嘉国际贸易有限公司、瑞田钢业有限公司、金田集团有限公司、新雅投资集团有限公司、温州曙光正邦纺织有限公司、吴作榜、应杰、方佳、方崇钿

苍南县瑞田废旧金属回收有限公司、苍南县中宝贸易有限公司、瑞田钢业有限公司、金田集团有限公司、新雅投资集团有限公司、温州曙光正邦纺织有限公司、吴作榜、应杰、方佳、方崇钿

温州金宝印业有限公司、朱明望、缪诗号、朱植雄

夏茂塔、金莲华、金旺顺

温州贝美特工艺品有限公司、曹苏芽、林中守、夏孟渡、蔡成夫

温州伟泰印业有限公司、蔡万清、林存设

温州原创礼盒包装有限公司、陈修栋、王少燕、章迁、郑海雁、郑彩芬、蔡茂仲、陈定县

银苑控股有限公司、温州大为实业发展有限公司、温州金城房地产开发有限公司、李丕朗、李春芳、黄彩选

何升、何升靠、何继管

苍南县华晨包装印刷厂（普通合伙）、黄相锋、黄元凯、黄相茂、张秀邓、黄晓冬、杨乃帽、吴满梅

苍南明日包装材料有限公司、黄相锋、黄元凯、黄相茂、张秀邓、黄晓冬、杨乃帽、吴满梅

温州市尼帛贸易有限公司、黄可中、黄陈杰、董瑞凝、黄乃权、缪克华、缪心玺

苍南县英杰包装印刷有限公司、缪心玺、缪心泽、缪存利、李月仙、缪存留、黄可中、黄陈杰

温州先锋工艺礼品有限公司、王增陆、陈小红、郑祖钦、王泽俊、金世雷、陈先庆

苍南县利豪印业有限公司、温州市同亨利文化用品有限公司、金世雷、陈先庆、金小丹、陈成概、王增陆、张道丰

浙江乐福印业有限公司、温州旭丰淋膜复合有限公司、陈其成

苍南勤得利文具礼品有限公司、温州旭丰淋膜复合有限公司、陈德永

浙江亚蒙服饰有限公司、浙江三叶草服饰有限公司、张志杰、张志校、林兴华

浙江华诺照明电器有限公司、浙江三叶草服饰有限公司、周玲玲、方海琴、章宗杰

浙江华诺照明电器有限公司、浙江亚蒙服饰有限公司、章朝钻、梁孝兴

浙江新德印业有限公司、浙江新德印业有限公司、杨平如、黄通达、黄贤飞、叶德广

苍南县鑫德意包装有限公司、温州哈玛念包装有限公司、薛思伟、谢炳吉、郑以纳、郑和勇、陈海霞、李求贤、谢珊珊

苍南金佰利包装有限公司、温州哈玛念包装有限公司、郑以纳、郑和勇、薛思伟、谢炳吉、陈海霞、黄克闹、李求贤

苍南金佰利包装有限公司、苍南县鑫德意包装有限公司、陈海霞、李求贤、薛思伟、谢炳吉、李资芸、郑以纳、郑和勇

苍南县梦成工艺品厂、苍南雅宝工艺包装有限公司、张立跳、陈金满、黄道恕、张茂曹、吕细赠、夏满华

苍南县蓝一热转印贴花厂、苍南雅宝工艺包装有限公司、吕细赠、夏满华、张立跳、陈金满、黄道恕、张茂曹、吕杨运

苍南县蓝一热转印贴花厂、苍南县梦成工艺品厂、黄道恕、张茂曹、张立跳、陈金满、吕细赠、夏满华

苍南县宏兴瓯柑果蔬专业合作社、温州格贝无纺布制品有限公司、黄克胜、黄玉花

温州格贝无纺布制品有限公司、温州市捷尔印业有限公司、冯世娥、陈志权、章小琴、黄珠蜜、陈章钗

苍南县彩霸印业有限公司、温州高超软包装有限公司、汤永宝

温州市侨友印刷有限公司、温州高超软包装有限公司、林天良

温州市侨友印刷有限公司、苍南县彩霸印业有限公司、李孝宁、项林满

苍南县金乡振生印刷厂、温州富雄电子有限公司、王增陆、王泽俊、林振生、陈小红

苍南县益蕉纸箱加工厂、苍南县桐桥包装材料厂、王得雨、王红妹、陈加善、董希语、陈邦益

苍南德旺印务有限公司、苍南县益蕉纸箱加工厂、董希语、卓芳芳、王得雨、陈邦益

苍南县桐桥包装材料厂、苍南德旺印务有限公司、陈邦益、林以将、陈绍蜂、董希语、王得雨

温州大申新材料科技有限公司、温州市中宝塑胶有限公司、金华清、冯小球、吕扬威、余礼跃

苍南县华清工艺礼品厂、温州市中宝塑胶有限公司、冯小球、金华清、冯世沛、陈丽芬、吕扬威、冯亦品、黄昌敏

黄芬、陈培翰、陈培营、章高飞、包帮飞

周志钱、周志显、方升群、许惠吾、尤育仲

吕扬华、叶阿陈

苍南县龙港福申软包装厂、倪维本、黄言赠、董良排、郑丽莹

苍南县华金柑果业有限公司、刘日群、梁玉琴、陈仕华

苍南县龙港宏翔电脑织唛有限公司、陈仕华、房秋梅、刘日群、陈士道

浙江旭丰印业有限公司、林昌建、林昌卫、冯思顶、林孔军、廖斌、董光梭、林孔票

苍南金德利包装材料有限公司、温州雅比斯包装有限公司、梁亦爱、邱秋桃、梁春锦

苍南增辉实业有限公司、苍南金德利包装材料有限公司、张存仕、吴声昌、张存远

苍南增辉实业有限公司、温州雅比斯包装有限公司、邱学崇、林黄梅、钱小杨

苍南县金伟包装工艺礼品厂、苍南县乐粤生猪养殖专业合作社、苏小妹、陈小媄、颜国闹、黄辉、颜国伦、杨宗泼、杨礼逢、金理操、陈庆苗

温州润通包装有限公司、苍南县乐粤生猪养殖专业合作社、金理操、颜国闹、黄辉、颜国伦、杨宗泼、杨礼逢、陈小媄、苏小妹、陈长朝、陈以鲍、陈加善